Interdictum, si ob consumaciam, debet absoluī; a
lia interdicta cessant, sublata conditione.

Interdicta iure communī imposita, possunt tolli
per Episcopum.

N.B. Interdictum per se cessat elapsō tempore
vel conditione.